
UCHWAŁA NR XXXI/97/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 4 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę NR LXII/104/2010 Rady Miasta Żagań z dnia 30 września 2010 r w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 2. pkt. 10 Komisje Rady odbywają posiedzenia, na których do dnia 10 grudnia formułują na pismie swoje 
opinie o projekcie budżetu. 

2. § 2. pkt. 11 Opinie Komisji Rady przedstawiane są Przewodniczącemu Rady, który do dnia 15 grudnia 
przedkłada je Burmistrzowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązująca od dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

Id: YKTXF-KJTNK-UGWBM-BGTSX-DQYUC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




